中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]老师个人原因辞职申请书_老师个人202_年辞职申请书
来源：网络  作者：梦里花落  更新时间：2024-01-08
辞职即辞去职务，是劳动者向用人单位提出解除劳动合同或劳动关系的行为。下面是为大家整理的老师个人202_年辞职申请书，供大家参考选择。　　老师个人202_年辞职申请书　　尊敬的校领导：　　三年时光匆匆，而双手空空。　　回顾往昔，沉吟当今，我毫...
辞职即辞去职务，是劳动者向用人单位提出解除劳动合同或劳动关系的行为。下面是为大家整理的老师个人202_年辞职申请书，供大家参考选择。[_TAG_h2]　　老师个人202_年辞职申请书
　　尊敬的校领导：
　　三年时光匆匆，而双手空空。
　　回顾往昔，沉吟当今，我毫无建树之外，反带出一种“政治出格”邪风。
　　按杨校长当年评语，我本“无能”。
　　尸位素餐，混度光阴，误少年国威，损校方清誉，所以留我者，盖追思三年苦功。
　　已矣！多一年则误一年，觍颜从教已一载二余，误事尽多。
　　为今之计，唯求一去，虽无尧舜之贤，盖可谓识趣而已。
　　生性傲慢，散漫，若有得罪之处，多请海涵。
　　祝校鹏程，批准为盼！
　　此致
　　敬礼！
　　申请人：xxx
　　xx年xx月xx日
　　老师个人202_年辞职申请书
　　尊敬的领导：
　　您好！首先感谢各位领导长期以来对我工作的关心，支持与肯定。自20xx年8月进入xx中学这个大家庭以来，我倍受“团结、务实、开拓、奉献”精神的鼓舞，在为xx中学服务的同时，自身也在各个方面得到好良好的发展。今天我选择离开xx中学，有很多原因：
　　教师，处在貌似的峰巅，貌似为人父母，却得不到应有的尊重，忍辱负重。甚至大家都羞于让别人知道自己的职业。在别人的心目中，也许教师就成了“无能“、”“软弱”等的代名词吧，至少我所认识的人中间，大部分人都是持这种看法。再加上教育界“各领风骚三五天”的改革，也叫我们迷茫，也许是自己有一些落后了，不能跟上专家们改革的步伐。既然自己不能跟上改革的步伐，那么我就不白浪费这个宝贵的职位，把它给予一个更适合这个职位的朋友。不能兼济天下只求独善其身，我想让我自己保留一份对此职业的美好幻想，的途径便是暂时离开这个行业，也许等思想能够跟上社会前进步伐的时候，我还可能会再次步入这个行业，也许此一别便是永诀。
　　工资收入低，不足以养活妻儿老小。每月1128。35元的工资收入，在这个物价飞涨的年代，想用来养家口，简直是痴人说梦，买房更是成了传说中的神话。还曾记得20xx年的那个夏天，外面下着瓢泼大雨，屋里则下着毛毛细雨，如此情景，令我黯然神伤。身为男子汉，竟然叫自己最爱的双亲生活在如此境况之下，每忆及此景，便如一场噩梦！如今生活境况虽稍有改善，但是我觉得作为一个儿子，一个男子汉，我有责任让我的家庭摆脱贫困，走向幸福的康庄大道。显然，这一切仅仅靠一份待遇微薄的工资是无法实现的。
　　还有我的女友，她跟我吃了那么多苦，几乎从没怨言，但是作为一个男人，我真的很羞愧，为了改变此种境遇，我不得暂时告别我心爱的教育事业。
　　说句心里话，我不喜欢钱，可是我又不得不为它奋斗。可能世界本来就是这个样子的吧：世界上有很多东西比钱重要，但是也只有钱才可以买到。
　　经过多个不眠之夜，我终于鼓起勇气写了这封辞职信，决定暂时退出这个行业，并将此职位留给更需要它的高层次人才。希望各位领导能同意我诚恳的请求。
　　三尺讲台，将我我永远的怀念，不老的情节。
　　此致
　　敬礼！
　　申请人：
　　xx年xx月xx日
　　老师个人202_年辞职申请书
　　尊敬的领导：
　　您好!
　　本人在贵幼儿园工作时间已经两年了，这两年之中，我学到了很多东西。不管是带班方面还是教学方面，都有了很大的进步，这一切都是领导的悉心教导和老师们的照顾所得的成果，对此，我表示衷心的感谢。
　　记得我刚刚来幼儿园的时候，一点经验和带班能力都没有，都是本班老师和园长的耐心教导下，我才会一点一点地在进步。也许、我会经历过很多的困难，但我都会努力克服它。
　　刚接手新班时，我一开始真的无所适从，小班小朋友都不听我的话，爱哭闹，我根本无从下手。多亏了园长的辛勤教导，让我从中学到了很多知识、很多道理。这些都是外面学不到的。有时，我也会做错事，也会受到园长的批评。但是，我从心里感谢你，是你教育了我很多东西，很多道理。
　　现在，由于合同期已到和我的喉咙问题几个月以来一直得不到解决。这让我下定决心，辞到现在的工作，我必须养好我的喉咙，然后重新出发，望能谅解，请批准。
　　谢谢园长，谢谢所有的老师同事，谢谢幼儿园，给我带来这么多快乐，给我这么好的发展平台。我相信，不管在哪里，你们都是我最美丽的回忆。
　　我也相信您会在这个方面做得让这里的老师感觉到不一样。这也是相当一部分老师的期望，因为我的感觉也存在在许多老师心中。就像我一直认为的那样，我非常相信您会是一个很好的引领者，只是现在我们的立场不同，我个人的众多原因让我选择离开。如果我周一不能到岗请您原谅，因为我真的必须回去，希望我不会给您添太多麻烦，也希望我以后的离职手续会办得顺利。你能够跟我平等的对话始终都让我很感激，不管怎样，都衷心地感谢您!
　　请您谅解我的辞职决定，我很遗憾不能为明天贡献自己的力量。我只有衷心祝愿一保的业绩一路飙升!希望幼儿园领导们及各位同事工作顺利!也希望领导能够在我的辞职信上签字，以利于我做好工作的交接。
　　在此，我祝贵幼儿园事事顺利、大展宏图。
　　此致
　　敬礼!
　　申请人：
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！